Prod uktg rup pProd uktg rup p Diskmaskin
U nd erg rup pU nd erg rup p Undercounter glasswashers
Ra dRa d Ecoline med knappar
Korg  stor lekKorg  stor lek 400x400 mm
W a sh p umpW a sh p ump Standard
Best ikskorgBest ikskorg PHOOS01
Pla n korgPla n korg 2x PB40G01
Inkomma nd e v a ttenrörInkomma nd e v a ttenrör Ja - 1,5m
A v lop p srörA v lop p srör Ja - 2m
Potent ie l la  a nv ä nd a rePotent ie l la  a nv ä nd a re Barer / kaféer
Prog ra mProg ra m 2 automatiska program; Självrengöringsprogram
Prog ra m ta b leProg ra m ta b le Mechanical Ecoline glasswasher and dishwasher
Prog ra msp ecifika t ionerProg ra msp ecifika t ioner Kokare 83 °C/Behållare 60 °C – 1' 30"; Kokare 83
°C/Behållare 60 °C – 2' 30"
M a x  korg / t immeM a x  korg / t imme 40
M a x  ta l lr ika r/ t immeM a x  ta l lr ika r/ t imme 320
M a x  a nta l g la s/ t immeM a x  a nta l g la s/ t imme 1000
A nta l kna p p a rA nta l kna p p a r 4
A v /p å  ind ika torA v /p å  ind ika tor Ja
Sa lt ind ika torSa lt ind ika tor Ja
T a nkT a nk Helt tryckt Korg g e jd ersKorg g e jd ers Stansad
SPG400MSLSPG400MSL
StandardtillbehörStandardtillbehör
DistributionDistribution
ProgramProgram
GränssnittGränssnitt
KonstruktionKonstruktion
2025-04-30SMEG SPA
Konstrukt ionKonstrukt ion Delvis dubbelmantlad
M a ter ia l  p åM a ter ia l  p å
innerutry mmeinnerutry mme
Rostfritt stål AISI 403
Ba kre  p a ne lBa kre  p a ne l Galvaniserad
Öv re  d isksy stemÖv re  d isksy stem En disk- och en delad
sköljsprutarm, rostfritt stål
Ned re  d isksy stemNed re  d isksy stem En disk- och en kombinerad
sköljsprutarm, rostfritt stål
och plast
T a nk fi l te rT a nk fi l te r Plast
Dörrp a ckningDörrp a ckning Endast övre delen
Fi lte rFi lte r 4-stegsfiltersystem
T a nkv oly mT a nkv oly m 8 l
G enomströmma re  v oly mG enomströmma re  v oly m 4,5 l
Sky d d skla ssSky d d skla ss IPX4
Justerb a ra  föt te rJusterb a ra  föt te r Ja
M a x  höjd  a v lop p ssla ngM a x  höjd  a v lop p ssla ng 600 mm
T a nkv ä rmee lementetsT a nkv ä rmee lementets
effekte ffekt
2000 W
Pa nnv ä rmee lementetsPa nnv ä rmee lementets
effekte ffekt
2700 W
W a sh p ump  p ow erW a sh p ump  p ow er 290 W
Sta nd a rd a nslutningSta nd a rd a nslutning 3000 W
W a ter consump t ion p erW a ter consump t ion p er
cy clecy cle
3 l
M inimum w a terM inimum w a ter
consump t ion p er  cy cleconsump t ion p er  cy cle
3 l
Inkomma nd e v a ttenInkomma nd e v a tten 8 °C
M a x .  inle t  temp era tureM a x .  inle t  temp era ture 60 °C
M a x  v a ttenhå rd hetM a x  v a ttenhå rd het 54°f - 30°dH
Inkomma nd e v a ttenInkomma nd e v a tten 250-1000 kPa
M ä ng d  d iskmed e lM ä ng d  d iskmed e l 1,5l/h
M ä ng d  torkmed e lM ä ng d  torkmed e l 0,4 l/h
Inma tning shöjdInma tning shöjd 309 mm
Djup  öp p en d örrD jup  öp p en d örr 882 mm
Prod uktmå tt  B  x  D  x  HProd uktmå tt  B  x  D  x  H 440x555x670 mm
T y p  a v  konta ktT y p  a v  konta kt (F;E) Eurokontakt El  a nslutningEl a nslutning 230 V~ / 13 A / 3,0 kW / 50
Hz
A v lop p sp umpA v lop p sp ump Ja
Perista lt ic  d eterg entPer ista lt ic  d eterg ent
d isp enserd isp enser
Ja, manuell
Per ista lt ic  r inse-a idPer ista lt ic  r inse-a id
d isp enserd isp enser
Ja, manuell
Kemd oser ingKemd oser ing gr/l
Inb y g g d  a v hä rd a reInb y g g d  a v hä rd a re Ja
Rinse  b oi le r  T hermostopRinse  b oi le r  T hermostop
sy stemsy stem
Yes - default
W a sh ta nk T hermostopW a sh ta nk T hermostop
sy stemsy stem
Ja
W a sh p ump  soft  sta rtW a sh p ump  soft  sta rt
sy stemsy stem
Ja
A utoma t iskt  d e lv is  b y teA utoma t iskt  d e lv is  b y te
a v  v a tten med  hjä lp  a va v  v a tten med  hjä lp  a v
en a v lop p sp umpen a v lop p sp ump
Ja
Inkomma nd e v a ttenrörInkomma nd e v a ttenrör
d ia meterd ia meter
16 mm
Dia meter  a v lop p srörD ia meter  a v lop p srör 21,5 mm
Sla ng  lä ng d  d iskmed e lS la ng  lä ng d  d iskmed e l
RödRöd
2,2m
Sla ng  lä ng d  torkmed e lS la ng  lä ng d  torkmed e l
B låBlå
2,2m
Teknisk specifikationTeknisk specifikation
Elektrisk anslutningElektrisk anslutning
UtrustningarUtrustningar
2025-04-30SMEG SPA
2025-04-30SMEG SPA
Kompatibela TillbehörKompatibela Tillbehör
KIT RB4 0 G 0 1KIT RB4 0 G 0 1
Adapter för rund korg
PB4 0 C0 2PB4 0 C0 2
Universell dubbelkorg i polypropen
med flat botten, 400 x 400 x 125 mm
PB4 0 G 0 1PB4 0 G 0 1
Universell korg i polypropen 400 x 400
PHOOG R4PHOOG R4
Glaskorg för 400 x 400
glasdiskmaskiner
PHOOS0 1PHOOS0 1
Enkel bestickkorg i polypropen
PHOOS0 2PHOOS0 2
Bestickkorg i polypropen med 6 fack
RB4 0 A 3RB4 0 A 3
Adapter för rund korg
RB4 0 G 0 1RB4 0 G 0 1
Universell trådkorg med platt botten
400
W B4 0 D0 1W B4 0 D0 1
Trådkorg för 8 tallrikar 400 x 400
W B4 0 G 0 1W B4 0 G 0 1
Universell trådkorg med platt botten
400 x 400
W B4 0 G 0 2W B4 0 G 0 2
Trådkorg för 8 glas med max diameter
90 mm, lutande botten, 400 x 400
W B4 0 G 0 3W B4 0 G 0 3
Trådkorg för 8 glas, lutande botten,
400 x 400, 4 rader 400 x 400
W B4 0 PG 4W B4 0 PG 4
Trådkorg med flat undersida, för
plastglas, 400 x 400 x 210 mm
W H0 0 S0 1W H0 0 S0 1
Trådkorg, insats för 12 små tallrikar
W S4W S4
Underrede till glasdiskmaskin 400 mm
2025-04-30SMEG SPA
Symbols glossarySymbols glossary
4-STEGSFILTER MAXIMAL ANVÄNDBAR HÖJD 309
mm
2025-04-30SMEG SPA
Benefit (TT)Benefit (TT)
4 -steg s fi l t re r ing ssy stem4 -steg s fi l t re r ing ssy stem
Djuprengöring och fläckfria tvättar med det patenterade 4-stegs filtreringssystemet
Det innovativa Smeg-filtreringssystemet består av 4 steg för att helt eliminera alla orenheter: det första steget
fångar större matrester; i det andra steget fångas finare partiklar i detta filtreringssteg; det tredje steget har ett
förfiltreringsgaller för att förhindra att skräp kommer in i tanken och grumlar vattnet. Slutligen är det sista steget
utformat för att ytterligare skydda tvätt- och dräneringspumparna från eventuellt skräp som av misstag kan komma
in i tanken under filterrengöring.
M ould ed  ta nkM ould ed  ta nk
Superior washing performance and enhanced cleaning convenience with molded tub bottoms and basket guides
Smeg dishwashers are designed with moulded tank and basket guides. The absence of sharp edges ensures an
optimised wash flow, guaranteeing hygiene and impeccable cleaning performance. Furthermore, this innovative
design simplifies machine cleaning, reducing the need for maintenance interventions.
Integ rera d  v a ttena v hä rd ningInteg rera d  v a ttena v hä rd ning
Effektiv vattenbehandling för genomgående kristallklara glas
Den integrerade kontinuerliga regenereringsvattenmjukgöraren garanterar effektiv vattenbehandling, förbättrar
diskprestandan och bevarar maskinens operativa livslängd. Hartsregenereringsprocessen sker under tvättcykeln
utan avbrott, vilket ger konstant kontroll över vattnets hårdhet. Detta system förhindrar kalkavlagringar, maximerar
rengöringsmedlets effektivitet och garanterar fläckfria resultat på glas och tallrikar.
Pa rt ia l  d oub le-skinPa rt ia l  d oub le-skin
Optimised thermal and acoustic insulation
The Ecoline undercounter dishwashers are equipped with a partial double-skin structure that optimises energy
efficiency by minimising heat loss. Additionally, it provides effective acoustic insulation, helping to reduce noise levels
and ensuring a quieter, more comfortable working environment for staff.
Dra in p umpDra in p ump
Partial water replacement during the wash cycle for clean and hygienic dishes
The standard drain pump, equipped with a partial water exchange system, ensures that the dirtiest water is
automatically removed at every wash cycle. This mechanism allows for continuous renewal of the water used,
ensuring that each phase of the washing process is carried out with clean water. The result is optimal dishwashing
performance, with outstanding efficiency and an impeccable level of hygiene.
M juksta rtssy stemM juksta rtssy stem
Effektiv hantering av diskpumpen för att skydda dina glasvaror
Soft-Start-funktionen initierar diskcykeln försiktigt och gradvis, och ökar gradvis vattentrycket. Detta system har
utformats för att ge optimalt skydd för de mest ömtåliga föremålen, såsom kristallglas, vilket avsevärt minskar risken
för att de går sönder eller skadas. Samtidigt säkerställer det utmärkt rengöringsprestanda, vilket kombinerar
effektivitet och säkerhet i varje diskcykel.
2025-04-30SMEG SPA
M eka niskt  g rä nssnit tM eka niskt  g rä nssnit t
Kontrollpanel med mekaniska knappar
Den mekaniska versionen är utrustad med 4 knappar: en för att slå på och stänga av apparaten, en för att starta
tvättcykeln, en för att välja cykeln och en knapp för att tömma tanken och initiera den slutliga självrengöringen.
Panelen innehåller också två indikatorlampor som ger viktig information, såsom låga saltnivåer och pannstatus.
2025-04-30SMEG SPA